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Hyviä käyttökokemuksia! 
RESETTI – perheluokat – uudenlaista kodin ja koulun yhteistyötä 

Resetti-ryhmätoiminnassa ja –perheluokilla edistetään uudella tavalla kodin ja 
koulun, päiväkodin yhteistyötä sekä perheiden tukemista. Toiminnalla tuetaan 
lapsia ja nuoria haastavissa kehitysvaiheissa. Keinoina ovat yhteinen 
jäsentäminen, konkreettiset suunnitelmat, taitojen opettelu sekä kodin ja 
koulun / päiväkodin tiivis yhteistyö.  

Uudenlainen tapa tukea 

Resettiä on kehitetty yhdessä perheiden ja kuntien kanssa ja siinä hyödynnetään 
hyväksi havaittuja ja tutkittuja menetelmiä. Käytännön kokemukset ja asiakaspalaute 
Resetti-toiminnasta on ollut hyvää ja kiinnostus osallistumiseen suurta. 

- Resetistä saadussa palautteessa on kerrottu siitä, kuinka lapsen arki on sujunut 
paremmin kotona ja koulussa, lapsen haastava käytös on vähentynyt, kodin ja koulun 
yhteistyö on parantunut. Resetin avulla opetuksen, opiskeluhuollon ja sosiaalityön 
ammattilaiset ovat saaneet konkreettisia käytännön välineitä työhönsä, toteaa 
Valterin ohjaava opettaja Piia Ruutu. 

Media on tervetullut Educaan pe 24.1. klo 17 – 17.45 kuulemaan Resetti – perhe 
mukaan yhteistyöhön esitystä.  Ohjaava opettaja Piia Ruudun lisäksi kokemuksia 
on jakamassa Resetti-toimintaa kehittäneet ja toteuttaneet opetuksen, 
opiskeluhuollon ja erikoissairaanhoidon työntekijät. Lue lisää ja katso myös Valterin 
muut esitykset Educassa. 

 

LISÄTIEDOT JA HAASTATTELUPYYNNÖT 

Piia Ruutu, ohjaava opettaja, puh. 295335378, piia.ruutu@valteri.fi 
Minna Närhilä, viestinnän suunnittelija, puh. 0295 335 464, minna.narhila@valteri.fi 

 Oppilashuolto on kaikkien oikeus – toteutus riippuu kunnasta / Opettaja-lehti 
16.1.2019 

 Uutta lukuvuotta kohti – yhdessä! / Piia Ruudun blogi, Valterin kotisivut 
7.8.2019  

 Resetti – perusasiat (pdf) 
 
Valtakunnallinen Opetushallituksen alaisuuteen kuuluva Oppimis- ja ohjauskeskus 
Valteri tukee yleisen, tehostetun ja erityisen tuen tarpeessa olevien oppilaiden 
koulunkäyntiä ja toimintakykyä sekä heidän kanssaan työskentelevien ammattilaisten 
osaamista. Toimintamme perustuu moniammatilliseen yhteistyöhön, laajaan 
osaamiseen ja innovatiivisiin toimintatapoihin. Valterilla on kuusi toimipistettä, 
joiden kunkin yhteydessä toimii Valteri-koulu. Tutustu toimintaamme www.valteri.fi 
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